

Orkid

ORKİD'e sorun

Gece ve gündüz hijyenik pedi arasındaki fark nedir?

ORKİD Ultra Extra Gece (Boy 3) ve ORKİD Gece Extra (Boy 4) hijyenik ped özel olarak gece koruması için tasarlanmıştır ve ne kadar dönseniz ve hareket etseniz de daha fazla koruma sunar. ORKİD Ultra Extra Normal (Boy 1) ve ORKİD Ultra Extra Uzun (Boy 2) hijyenik ped uygun gündüz koruması için tasarlanmıştır.

Akıntım için hangi pedi kullanmalıyım?

Hiçbir kadın bir diğerine benzemez, işte bu yüzden ORKİD Ultra Extra her kadının vücuduna ve akıntısına uygun hale getirilmiş koruma sunar. S ve M çamaşır bedenlerinde hafif akıntı günleri için Boy 1'i kullanın. Orta düzeyde akıntılı günler için S çamaşır bedenlerinde Boy 1'i; M ve L çamaşır bedenlerinde Boy 2'yi kullanın. Yoğun akıntılı günler için S çamaşır bedenlerinde Boy 2'yi; M ve L çamaşır bedenlerinde Boy 3'ü kullanın.

ORKİD Ultra Extra pedin hangi boyları mevcuttur?

ORKİD Ultra Extra ped, her kadının vücuduna ve akıntısına göre dört farklı boyda mevcuttur: Normal (Boy 1), Uzun (Boy 2), Gece (Boy 3), ve Gece Extra (Boy 4). Unutmayın ki uyum ne kadar iyi olursa, o kadar iyi koruma sağlar.

ORKİD Ultra Extra pedimi hangi sıklıkta değiştirmeliyim?

Pedinizi değiştirme sıklığı, akıntı yoğunluğunuza bağlıdır. Sızıntı riskini azaltmak için, akıntınız ne kadar yoğunsa pedinizi o kadar sık değiştirmelisiniz. Akıntınız hafiflediğinde, pedinizi değiştirme ihtiyacınız da azalabilir. Pedinizi dört ila sekiz saatte bir değiştirmeniz önerilir.

Sızıntıdan nasıl kaçınırım?

Vücudunuza ve akıntınıza en uygun boyu kullandığınızdan emin olun. Daha fazla sızıntı koruması sağlamak için daha büyük boy kullanmayı ve pedinizi daha sık değiştirmeyi değerlendirin. Kanatlı pedler, iç çamaşırınıza tam oturur ve böylece hem pediniz yerinde kalmış olur hem de vücudunuzun şekline daha iyi uyum sağlayacağından sızıntı riski azalır.

Peki ya regl olmadığım günler?

Her durumda, özellikle de vajinal akıntınız veya ara sıra lekelenmeleriniz varsa, gün boyu ferah bir duygu için ORKİD Günlük Pedleri kullanmayı değerlendirin.